
PLNA MOC
Zmocníte!: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace,se sídlem Zborovská 11, PSČ 150 21 Praha 5, IČ 00066001, zastoupená nížepodepsaným
Zmocňuje tímto zaměstnance: bytem
k tomu, aby Zmocnitele zastupoval, vyjma personálních záležitostí, ve všech věcechsouvisejících s uzavíráním zejména (nikoliv však výlučně) smluv o dílo, o nájmu, o výpůjčce,veřejnoprávních a plánovacích smluv, smluv o realizace přeložek inženýrských sítí, smluv adodatků uzavíraných v souvislosti se zákonem o zadávání veřejných zakázek. Dále smluv obudoucích smlouvách o zřízení služebnosti a smluv o zřízení služebností mezi Zmocnitelem atřetími osobami po jejich schválení Radou Středočeského kraje, a dalších smluv nezbytnýchpro zajištění činnosti zmocnitele. a to vše při jednání s úřady, orgány státní správy a orgánymístní samosprávy, právnickými a fyzickými osobami, vůči úřadům, státním orgánům aorgánům místní samosprávy, právnickým i fyzickým osobám, zejména:

činil v této souvislosti jménem Zmocnitele veškeré úkony, včetně úkonů písemných,podával návrhy a žádosti apod.
Tato plná moc se uděluje i jako plná moc pro řízení před příslušným katastrem nemovitostí.
Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.
Zmocněnec není oprávněn si za sebe ustanovit zástupce, a to ani v části rozsahu zmocnění dletéto plné moci.
Doručovací adresou zůstává adresa sídla Zmocnitele.

V Praze dne: 2 8 '08- 2025

Přijímám zmocnění:



Ověřovací doložka pro legalizaci Por.c:  25101-0 i_61~0340Podle ověř. knihy pošty: Říčany u PrahvUznal podpis na listině  za vlastní:
Datum a místo nahození:
Adresa pobytu :
Druh a č .  předlož.  dokl .  totožnosti: Občanský průkaz
Říčanv u Prahy dne 23.06.2022


